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		ANEXO ÚNICO

	[bookmark: OLE_LINK1]
	Posición
	Mayo
	Junio
	Julio
	Agosto
	Septiembre
	Octubre
	Noviembre
	Diciembre

	 
	 
	Mes de Vencimiento

	Act.
	Régimen de Recaudación
	Junio
	Julio
	Agosto
	Septiembre
	Octubre
	Noviembre
	Diciembre
	Ene-15

	1
	Empresas Constructoras
	16
	15
	15
	15
	15
	17
	15
	15

	3
	Cooperativas Provisión Minorista
	16
	15
	15
	15
	15
	17
	15
	15

	4
	Entidades de Ahorro para Fines Det.
	16
	15
	15
	15
	15
	17
	15
	15

	5
	Empresas Editoras de Diarios, Revistas
	16
	15
	15
	15
	15
	17
	15
	15

	8
	Comercialización de Combustibles Líquidos Petróleo
	16
	15
	15
	15
	15
	17
	15
	15

	10
	Actividad Agropecuaria
	16
	15
	15
	15
	15
	17
	15
	15

	14
	Estado Nacional
	16
	15
	15
	15
	15
	17
	15
	15

	15
	Estado Provincial
	16
	15
	15
	15
	15
	17
	15
	15

	16
	Seguros
	16
	15
	15
	15
	15
	17
	15
	15

	17
	Financieras/ Bancos
	16
	15
	15
	15
	15
	17
	15
	15

	20
	Instituto Provincial de Loterías y Casinos
	16
	15
	15
	15
	15
	17
	15
	15

	23
	Honorarios
	16
	15
	15
	15
	15
	17
	15
	15

	24
	Medicamentos
	16
	15
	15
	15
	15
	17
	15
	15

	29
	Áreas no Convencionales
	16
	15
	15
	15
	15
	17
	15
	15


Vencimientos para los regímenes especiales de retención y percepción




image1.wmf
 


